Ấp Mỹ Hưng, xã Mỹ Tú,

huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Mỹ Hưng, xã Mỹ Tú, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Ngọc Hiển phải trả cho Công ty trách nhiệm hữu hạn
Garsoni (Việt Nam) số tiền mua bán phân bón còn lại là 292.000.000 đồng (Hai
trăm chín mươi hai triệu đồng)

Kể từ ngày Công ty trách nhiệm hữu hạn Garsoni (Việt Nam) có đơn yêu

cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng ông

Nguyễn Ngọc Hiển còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án

theo mức lãi suất được quy định khoản 2 điều 468 của Bộ luật dân sự 2015.